
 

 

 

Navn: Lene Meedom 

      

Adresse: Binningebækken 15 

Født: 1981 

Ansat: 1 august 2018 

Dyr: Nej 

Røg: Nej 

Åbningstid: Tiderne tilpasses den aktuelle børnegruppe inden 

for en 48 timers arbejdsuge, men pt:6,15-16 fredag 6,15- 15,15  
 

Jeg finder det vigtigt at:  

Det vigtigste for mig er at børnene er trygge. Det er hele grundlaget for at trives 

og lære. Hvert enkelt barn skal ses med sine egne evner og behov. 

Min profil dagplejer er motorik og bevægelse, derfor er motorik, musik, dans 

og leg en vigtigt del i det daglige hos mig.  

At fremme sprog, motorik og sociale færdigheder gennem motoriske 

udfordringer med sang på en sjov og tryg måde. samt at se det enkelte barn for 

hvem de er og hvad de kan. 

I hverdagen bruger vi meget vores krop, om vi så er inde eller ude. Vi skal lærer 

vores sanser og hvad vores krop kan og hvad kan vi bruge den til. 

 

Jeg ligger vægt på: 

 

*  At give børnene tryghed, nærvær og omsorg. 

*  At fremme sprog, motorik, og sociale færdigheder. 

* At styrke børene i at være selvhjulpen. 

* At barnet får en rolig dag, med genkendelighed og anerkendelse. 

*  Et godt samarbejde til forældrene.  

 
Mine fysiske rammer:  

Jeg bor i et nyt hus på en stille villavej, med udgang til en stor fodboldbane. Om 

sommeren bruger vi vores Airtrack i haven til at lave en masse motorik og hygge.  

I haven er der en lille legeplads med trampolin og nedgravet sandkasse.  

 

Vores hverdag:  
Dagen starter med morgenmad til dem som kommer tidligt, derefter tages der i mod 

resten af børnene inden kl 9.  

Formiddags mad spiser vi ca kl 9 og efterfølgende starter vi de aktiviteter vi har lagt 

for dagen, som kan være; 

Sang/musik, kreativ aktiviteter, tur, motorikbaner med bobles etc. 

Vi spiser frokost ca. kl 11 som kan være alt fra rugbrød til varm mad. 



 

 

Børnene ligges ud at sove efter behov, ca kl 12 og når de står op ved 14-15 tiden 

spiser vi frugt. 

Dagene er genkendelige så børnene kan føle sig trygge. 

Torsdag er vi i heldags legestue, som ligger her i byen. 

 

Mig selv 

Jeg er gift med Dennis og sammen har vi 3 børn. 

Julie fra 2001, Josephine fra 2005 og Mads fra 2010 som alle bor hjemme. 

 

Jeg har den pædagogiske grunduddannelse fra 2004 og har arbejde det meste af tiden 

i en idrætsvuggestue, inden jeg er blevet dagplejer. I min fritid har jeg arbejdet som 

spring gymnastik træner for børn i 5 år. Jeg har også en social og 

sundhedsuddannelse fra 2016. 

Personligt er jeg rolig, omsorgsfuld og imødekommende og lægger vægt på et ærligt 

samarbejde til forældre.  

 

Velkommen til min dagpleje!        

 

 



 

 

       
 

 



 

 

 


